中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

关于召开八届十三次常务理事会

暨八届四次理事会会议的通知

第八届理事会全体常务理事、理事：

2019 年 11 月 18-21 日在北京召开“CHINA ROCK 2019——第十

六次中国岩石力学与工程学术年会”。学会决定于 2019 年 11 月 18

日 20 点，在北京九华国际会展中心召开中国岩石力学与工程学会第

八届十三次常务理事会及八届四次理事会会议。现通知如下：

一、参会人员

第八届理事会全体常务理事、理事。

二、时间、地点

会议时间：

2019年 11 月 18 日 20 点    常务理事会暨理事会会议

会议地点：北京九华国际会展中心十六区三层 113 会议室

（北京市昌平区小汤山镇顺沙路 75 号）

理事会不负责住宿安排，只需要您回复参会回执。住宿由 CHINA

ROCK 2019——第十六次中国岩石力学与工程学术大会统一安排，请

登录大会网站 chinarock.csrme.com 进行学术大会注册、缴费、预定

房间。因为参加会议人数多，会议采用网上注册并缴费，现场不设缴

费。食宿统一安排，费用自理。

三、会议议程

1. 汇报学会科技奖励评审结果；

2. 汇报 2019 年学会工作总结；

3. 汇报 CHINA ROCK 2019 学术年会筹备情况；

4. 审议学会其他有关工作

5. 讨论如何创建世界一流学会等

四、请各位常务理事、理事准时参加会议，并于 2019 年 11 月 10 日

前回复参会回执到 csrme@126.com。

并请登录会议网站(http://chinarock.csrme.com)进行学术大

会的注册、缴费、预定房间，完成后视为报名成功。请参会理事、常

务理事务必在网上注册报名、预订房间。

常务理事、理事参加学会每年召开的学术年会、常务理事会议、

理事会议及缴纳理事费，是应尽的义务，请理事、常务理事本人务必

参加会议，并请组织本单位有关人员参加学术年会。参加学术年会、

理事会等情况将记入学会理事覆职考核中。

六、第八届理事会理事费

    学会部分常务理事、理事未缴纳常务理事费和理事费，根据学会

章程及有关规定，未缴纳常务理事和理事费的名单将在本次会议上进

行公布，如还不缴纳的，学会换届时将不能作为下届理事候选人。

七、理事会会议联系方式

联系电话：010-82998163，13611162114

联 系 人：胡威

电子信箱：csrme@126.com

中国岩石力学与工程学会

2019年 10 月 16 日

http://chinarock.csrme.com/